
UCHWAŁA NR 1249/286/23 

ZARZĄDU POWIATU PSZCZYŃSKIEGO 

z dnia 14 listopada 2023 r. 

w sprawie powołania komisji ds. ustalenia wartości dróg powiatowych Powiatu Pszczyńskiego 

Na podstawie art. 32 ust. 1 pkt. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 

z 2022 r., poz. 1526 z późn. zm.) oraz art. 2a ust. 2, art. 19 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. 

o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 645 z późn. zm.) 

 

Zarząd Powiatu 

uchwala:  

§ 1. Powołuje się komisję ds. ustalenia wartości dróg powiatowych znajdujących się w granicach 

administracyjnych Powiatu Pszczyńskiego w składzie: 

1) Grzegorz Górka Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Pszczynie - przewodniczący komisji 

2) Mariusz Farat Kierownik Działu Technicznego Powiatowego Zarządu Dróg w Pszczynie - członek  komisji 

3) Damian Grzesica Inspektor ds. gospodarki nieruchomościami Powiatowego Zarządu Dróg w Pszczynie - 

członek komisji 

4) Marek Dutkowski Skarbnik Powiatu Pszczyńskiego - członek  komisji 

5) Adam Urbanek Naczelnik Wydziału Geodezji, Kartografii i Gospodarki Nieruchomościami Starostwa 

Powiatowego w Pszczynie - członek  komisji 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


